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
Tierliebe, Alter bis 48 J. Freue mich
auf Deinen Anruf. Tel. 0160-1034150
oder 02681-1761

Er, Anfang 60, ohne Altlasten sucht
Sie. Hobbys: Tanzen, Radfahren u.
Reisen. PKW sowie Wohnhaus vor-
handen. Zuschriften unter Chiffre
142886 an LokalAnzeiger GmbH, Hin-
ter der Jungenstraße 22, 56218 Mül-
heim-Kärlich

Er, 64 J., 1,86m groß, sucht sie um
gemeinsam alt zu werden. Alleinsein
ist nicht schön in dieser Zeit. Zu-
schriften an LokalAnzeiger, ZK 3408,
Herzog-Adolf-Str. 2, 56410 Montabaur

Ca. 500 Polinnen, z.B. Altenpfl., hier
lebend, suchen Lebensp. Gratis Info.
06741-934656 o. 0261-869191 au. Sa./
So. PV Beate Laux seit 1990

Bekanntschaften

Bin 70 J. alt und suche eine Witwe,
zwischen 55-68 Jahren, die nicht orts-
gebunden ist, wenn möglich mit Auto.
Tel. 02680-556 oder 0170-9781459

Anita, 49 J., bin e. zärtl., anschmieg-
same Witwe, die sich wieder nach Lie-
be u. Geborgenheit sehnt. Ich bin eher
ruhig, nicht aufdringlich, treu u. ver-
schmust, habe ein natürl. Wesen, eine
schöne Figur mit üppiger Oberweite,
liebe Musik u. die Natur. Unser Glück
wäre Dein Anruf üb. PV Tel. 0176-
45891543

Tiermarkt

Hasen zu verkaufen, Tel. 06433-
9497288

Geschäftsanzeigen

Schuldner-Untreue-Betrug
Detektei und Inkassovermittlung. Tel.
06435-9096037 od. 0171-2662913
www.wir-finden-dich.com 
Besser als der Anwalt.

Computer

Günstiger als der halbe Neupreis!
Sparen kann doch nicht falsch sein
Di-Mi-Do. Beratung-Verkauf-Service
www.pc-flügel.de Tel. 02622-8847290

Unterricht

Klarinetten- und Saxophon-Unter-
richt im Raum Altenkirchen/ Dierdorf/
Hachenburg/ Puderbach/ Selters, Tel.
0170-3459387

Umzüge

www.flott-umzuege.de Flott - Um-
züge, Entrümpelungen, Montagelei-
stungen zu günstigen Tarifen, ohne
An- u. Abfahrtskosten. 06431-2759721
u. 02631-4619891 u. 0261-20819078 

Ruckzuck-Umzüge u. Haushaltsauf-
lösung, Montagedienst, auch zum
günstigen Festpreis. Keine An- u. Ab-
fahrtkosten. Tel. 0271-2359390 o.
06431-4931673 www.eue24.de

Elmi-Umzüge mit Lizenz, alle km-
frei, ab d 19,-/Std., LKW ab d 50,-
/Tag. Tel. 06431-977117 oder
0179-4835990 www.em-umzuege.de

Vermietungen
ALLGEMEIN

Lager-Halle ca. 80 m² zu vermieten
in Hadamar, Mobil: 0175/4746283

Ladenlokal: LM, Holzheimer Str. 53
zu vermieten oder zu verkaufen, ge-
eignet als Bistro (Einrichtg. vorh.), Bü-
ro etc. Tel. 06430/924940

Gewerbe-/Lagerhalle von privat zu
vermieten mit Parkplätzen, ab 100 m²,
ca. 5 Min. bis KO. Tel. 02621/922666

Vermietungen
HÄUSER

Roth-Oettershagen, EFH, freisteh.,
ca. 125 m², OG: 3 Zi., Bad/Du, AR,
Balk., EG: Eßzi. mit Küch, Wohnzi., Du/
WC, Balk., überd. Freisitz, Kachelofen,
Öl-Zentral-Niedertemp.-Heizg., Kel-
lerr. inkl. Garage, KM 475 d. Tel.
02742/4657

Welche verträgliche, ältere Frau 65-
75 J., möchte auch Ein- gegen Zwei-
samkeit tauschen? Verträglicher, un-
abhängiger 75jähriger Mensch möchte
auch tauschen. Freundl. Zuschriften
unter ZK 3412 an LokalAnzeiger, Her-
zog-Adolf-Str. 2, 56410 Montabaur

Schöne Seniorenwohnung, 3ZKB,
Terrasse, eigenes Grundstück, Stell-
platz, barrierefrei, zu vermieten. Info
unter Tel. 0172-6532539

Roth-Oettershagen, helle 2 ZKB,
2.OG/ DG, 52m², saniert, Laminat, Kel-
ler, KM 270,- d + NK 120,- d + evtl.
Garage 30,- d, Tel. 0179-5226497

Rkl.-Ennerich, 3-ZKB-Whg. 75m²,
im 2FH - EG, m. Terrasse + kl. Garten,
Stellpl., KM 480,-d +NK, 2-MM-KT, ab
sof. frei, Tel. 06482-607476.

Niederneisen: 2-Zi-Whg. 65m², mit
Terrasse und Stellplatz, von Privat zu
verm., 240,-D KM + NK, Tel: 0170-
4763016.

Limburg-Lindenholzhausen, Neu-
bau für betreutes Wohnen, behinder-
ten gerecht eingerichtet, ca. 60 m², 2
Zi., EBK, Duschbad, Balkon, AR, PKW-
Stellpl., sofort zu verm. Tel.
06432/61421 o 81718

Limburg-Altstadt, Singlewhg. zu
verm., ca. 38 m², 1 gr. Raum m. Fach-
werk, kl. Kü. + kl. Bad, WM 385D inkl.
NK - ohne Strom, Tel. 0157/30708360.

Limburg, Schiede: 4-Zi-Whg. 100m²,
mit Kü, Bad, WC, Balkon, Keller, Park-
platz, KM 700d +NK, 2-MM-KT, ab
01.08., Tel. 0157-55190612.

LM-Lindenholzhausen, betreutes
Wohnen, ca. 56 m² - Whg., Neubau
m. Stellpl., Erstbezug ab sof. zu verm.
Tel. 06431-73241 od. 0178-2842543

LM-Eschhofen:EG, barrierefrei, mod.,
großzüg. 3 ZK, Wannenbad, Terrasse,
Garten, Lagerr., 102m², KM 560 d, NK,
KT, PKW-Stpl., Sat-TV, ab 1.7. od.
später, Tel. 0173-8164919

Helle Einliegerwhg. in Villmar-Weyer,
2 ZKB 45m², m. EBK + Terrasse, sep.
Eing., ab 1.Juli 16 zu verm. auch teil-
möbl. mögl. KM 300,-d; vorzugsw. an
weibl. Person. Tel. 0157/87352439.

Hamm/Sieg, gepflegte, sonnige
Wohnung, ab sofort frei. 2,5 Zimmer,
Einbauküche und Bad, 58 m², Auto-
stellplatz, Kellerraum, Gartennutzung.
KM 320 d + NK. Tel. 0172-8095621

Hambach, 2 kleine Wohnungen ab so-
fort zu vermieten, je 1-ZKB + neue
EBK, Waschraum, Stellpl., Erstbezug,
400d warm + KT, Tel. 0171-5435790.

Hadamar: 3-Zi-Wohnung ca. 86 m²
Wfl. mit elegantem Tageslichtbad, Bal-
kon, Kfz-Stellplatz, ruhige Lage.
495,-D + NK. Tel. 06431-2814013

Vermietungen
WOHNUNGEN

Hadamar-OZ, 3 Zi. DG-Whg, 85m²
(110m²), KfZ-Stellplatz, KM 370,-E +
NK, Kaution 3 MM. Keine Tierhaltung!
Tel. 0178-6300638

Hadamar EG-Whg., ab sofort, zentral
gelegen, Stadtmitte, Schulstrasse 19,
neu saniert, 1 gr. Zimmer, gr. Küche
und Bad. Sep. Zähler, bevorzugt ält.
Dame/Herr,(1 Pers.) KM 330,-D zzgl.
NK, 2 MM Kt., Tel. 0171-8540141

Had.-Niederweyer, Schöne 3 ZKB-
DG-Whg., in sehr gutem Zustand in 3
FH. EBK, 93 m², Balkon, AR, Gä-WC,
Kü-Essr.-Kombi, 1 PKW-Stellpl. be-
zugsfertig, gut geeignet für 2 Pers.,
KM 490,-D + NK + 2 MM Kt., keine
Tiere erwünscht, Tel. 0160-91392466

Fürthen-Opsen, 5 ZKB m. WC, Balk.,
Kellerr., Gartenben., 110 m², ab sofort.
Bahnhof Au/Sieg 10 Min. fußläufig. KM
450d+ NK, 2 MMKT. Tel. 02682-8164

Eppenrod, große Whg., 5 Zi., Küche,
Vorratsraum, 2 Bäder, 145 m², gr. Ter-
rasse, Keller, Garage, zusätzl. Stellpl.
möglich. Tel. 06485/584

Dornb.-Wilsenr., 50 m² Single-Whg.
m. EBK, EG, Terrasse, renov., Keller +
Waschr., PKW-Stellpl., KM 230,- D +
100,-D NK + 2 MM Kaut., Tel. 06436-
7129

Beselich-Schupbach, 90m²-Whg.: 4
Zi, Kü, AR, WC, Dusche, Zentralhzg.,
Kellerraum, KM 450 D +NK, 2 MM KT,
ab 02.08.16 frei. Tel. 0151-47220568

Beselich-Schupbach, 3 ZKB Balkon,
90 m², für KM 360,- D + NK zu ver-
mieten. Keine Tierhaltung. Tel.
06484/6480

Teichanlage, VB 129.000 d, 900 m²
Wasserfl., 15.000 m² parkähnl. Gelän-
de mit Wald, Gartenhaus, Wasser-
recht, Zaunanlage. Camping mögl.,
zw. KO - Nastätten, Top Geldanlage,
von privat. Zuschr. unter ZK 3414 an
Lokalanzeiger, Herzog-Adolf-Str. 2,
56410 Montabaur

Limburg-Freizeitgelände o. Garten
mit kl. Gartenhäuschen, Wasser u.
Strom vorhanden, zu verkaufen, Tel.:
0170-5605860

Grundstücke
VERKAUF

Bauplatz in Dorchheim vollerschl.
500m² - 1.500m² Preis/m² ab 82,- d.
Tel. 06436/8428 GÜNTHER SCHÄFER
www.immobilien-limburg.de
Schäfer Immobilien GmbH

Suche Praxisräume für psychothe-
rapeutische Bestellpraxis (max. 6 Pa-
tienten je Tag) in der Nähe der Ver-
bandsgemeinde Wirges.
Tel. 0151 - 52 12 94 37

Gewerbe-/Lagerhalle zu vermieten/
verkaufen. 400 m² mit Parkplätzen an
der B8 in Wallmerod/WW. Anbindung
an A3 ca. 10 km. Sep. Büro zu ver-
mieten. Tel. 0170-9482596

Immob.-Gesuche
HÄUSER

Wir suchen dringend für unsere zahl-
reichen Kunden aus Frankfurt,Köln u.
Bonn,Einfamilienhäuser,Bauernhöfe u.
Renditeobjekte. Rufen Sie uns unver-
bindlich an! www.bender-immobilien.de
Tel. 02681/9826260 o. 02602/9502744

Kein Maklervertrag! Wir suchen Im-
mobilien für solvente Käufer im Groß-
raum Koblenz, Westerwald u. Limburg.
Info über: 02602-6755743, Hr. Jung;
info@rt-immo.email

Investoren suchen Immobilien von
privat. Mehrfamilien-Wohnhäuser ab
4 Wohneinheiten. Wir garantieren eine
schnelle u. seriöse Kaufabwicklung,
Tel. 0157-86844987

Dringend gesucht: Bungalows, Ein-/
Zweifamilienhäuser u. Bauernhäuser.
Wir beraten Sie gern. Buck Immobilien
Bad Marienberg, seit über 37 Jahren.
Tel. 02661-63367

Marktplatz

Immobilien
GEWERBLICHE OBJEKTE

Von Privat, Waldbrunn, EFH: 5 ZKB,
gr. überdachte Terrasse, WC, Dach-
studio, 150m² Wfl., 309m² Grdst.,
kompl. saniert, 2 Kamine, Garage,
129.000d, Info: 0151-50474747
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